Каталог
2013
2
Итак, возьмите в руки Sharpie®
и
откройте, что внутри!
ВВЕДЕНИЕ ....................................................................................................2-7
МАРКЕРЫ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ

TIP
SMALL
CHISEL
TIP
MEDIUM
CHISEL
TIP
LARGE
CHISEL
TIP
ПРЕКРАСНО ПИШЕТ НА БОЛЬШИНСТВЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ
9
Код EAN S-код Количество
МАЛЕНЬКИЙ ЗАКРУГЛЕННЫЙ ПИШУЩИЙ УЗЕЛ
Россыпью в упаковке
350117 094572 8 S0945720 12
350117 094573 5 S0945730 12
350117 094574 2 S0945740 12
350117 094575 9 S0945750 12
Коробка
350117 094576 6 S0945760 4
Блистер
350117842531 4 1842531 1
350117842532 1 1842532 1
Набор в ведерке
3501170970218 S0970210 24 �10  8  6
350117097395 0 S0973950
48 �
закругленный:
10  8  6
скошенный:
10  8  6
МАЛЕНЬКИЙ СКОШЕННЫЙ ПИШУЩИЙ УЗЕЛ
Россыпью в упаковке
350117 094577 3 S0945770 12
350117 094578 0 S0945780 12
350117 094579 7 S0945790 12
350117 094580 3 S0945800 12
Коробка
350117 094581 0 S0945810 4
Набор в ведерке
3501170970621 S0970620 24 �10  8  6
3501170973950 S0973950
48 �
закругленный:
10  8  6
скошенный:
10  8  6
СРЕДНИЙ СКОШЕННЫЙ ПИШУЩИЙ УЗЕЛ
Россыпью в упаковке
350117 094982 5 S0949820 12
350117 094983 2 S0949830 12
350117 094984 9 S0949840 12
БОЛЬШОЙ СКОШЕННЫЙ ПИШУЩИЙ УЗЕЛ
Россыпью в упаковке
350117 094985 6 S0949850 12
350117 094986 3 S0949860 12
3501170 94987 0 S0949870 12
Блистер
350117 095788 2 S0957880 1
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
Ширина линии
Закругленный пишущий узел
Скошенный пишущий узел

 D зафиксированный пишущий узел высокой прочности.
 D Быстросохнущие чернила.
 D не выцветающие и водостойкие чернила на основе красителя.
 D Чернила не содержат ксилол и толуол.
 D зажим на колпачке: легко прикрепить к карману или папке.
Зажим для кармана
обеспечивает удобство
хранения
Тонкий пишущий узел: 0,9 мм
ПЕРМАНЕНТНЫЕ МАРКЕРЫ
Тонкий пишущий узел: 0.9 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Код EAN S-код Количество
Россыпью в упаковке
350117 081093 4 S0810930 12
350117 081095 8 S0810950 12
350117 081094 1 S0810940 12
350117 081096 5 S0810960 12
Блистер
350117 081098 9 S0810980 1
350117 081503 8 S0815030 2
350117 095877 3 S0958770 2
350117 081101 6 S0811010 4
350117 081106 1 S0811060 4
350117 083541 8 S0835410 4
350117 081100 9 S0811000 5
350117 081107 8 S0811070 12
350117 094484 4 S0944841
24
Коробка
350117 081097 2 S0810970 4
350117 081466 6 S0814660 8
Пластиковая упаковка
350117 081109 2 S0811090
36 �10  5  3
5  3  5  5
Набор в ведерке
350117 097018 8 S0970180 24 �8  6  6  4
350117 097019 5 S0970190 24 �6  6  6  6
 350117097397 4 S0973970
48 �8  6  6  4
6  6  6  6
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.

 D  Великолепно подходит для нанесения отметок на картоне, фотобумаге,
гофрированных поверхностях, дереве, металле, фольге, камне, пластике, коже и на
других материалах.
 D на большинстве поверхностей оставляет перманентные отметки.
 D не выцветающие и водостойкие чернила на основе красителя.
 D Быстросохнущие чернила.
 D Чернила не содержат ксилол и толуол.
 D зажим на колпачке: легко прикрепить к карману или папке.
Тонкий пишущий узел: 0,9 мм
СВеРХТонкий пишущий узел: 0.5 mm
Тонкий пишущий узел: 0.9 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Код EAN S-код Количество
Россыпью в упаковке
350117 081110 8 S0811100 12
350117 081112 2 S0811120 12
350117 081111 5 S0811110 12
Блистер
350117 081114 6 S0811140 1
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
СВЕРХТОНКИЙ ПИШУЩИЙ УЗЕЛ
ТОНКИЙ ПИШУЩИЙ УЗЕЛ
Twin Tip

оптимальный контроль и аккуратность при письме.
 D  Великолепно подходит для нанесения отметок на картоне, фотобумаге,
гофрированных поверхностях, дереве, металле, фольге, камне, пластике,
коже и на других материалах.
 D на большинстве поверхностей оставляет перманентные отметки.
 D не выцветающие и водостойкие чернила на основе красителя.
 D Быстросохнущие чернила.
 D Чернила не содержат ксилол и толуол.
 D зажим на колпачке: легко прикрепить к карману или папке.
 D Большая длина непрерывной линии.
СВеРХТонкий пишущий узел: 0.5 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Код EAN S-код Количество
Блистер
350117 081120 7 S0811200 2
350117 083536 4 S0835360 4
350117 094189 8 S0941891 12 �
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
Сверхтонкий пишущий узел:
0,5 мм
ПЕРМАНЕНТНЫЕ МАРКЕРЫ

предотвратить высыхание маркера.
 D  Великолепно подходит для нанесения отметок на картоне,
фотобумаге, гофрированных поверхностях, дереве, металле, фольге,
камне, пластике, коже и на других материалах.
 D на большинстве поверхностей оставляет перманентные отметки.
 D Водостойкие чернила на основе красителя не выцветают.
 D Быстросохнущие чернила.
 D Чернила не содержат ксилол и толуол.
 D зажим на колпачке: легко прикрепить к карману или папке.
Тонкий пишущий узел: 1.0 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Тонкий пишущий узел: 1,0 мм
Код EAN S-код Количество
Россыпью в упаковке
350117 081084 2 S0810840 12
350117 081086 6 S0810860 12
350117 081085 9 S0810850 12
Блистер
350117 081090 3 S0810900 1
350117 081088 0 S0810880 4
350117 081089 7 S0810890 4
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
Retractable
"ЩЕЛЧОК"
ПРЕКРАСНО
ПОДОЙДЕТ ДЛЯ
НАНЕСЕНИЯ
ОТМЕТОК НА
КАРТОНЕ,
фОТОБУМАгЕ,
гОфРИРОВАННЫХ
ПОВЕРХНОСТЯХ,
ДЕРЕВЕ, МЕТАЛЛЕ,
фОЛЬгЕ, КАМНЕ,
ПЛАСТИКЕ, КОжЕ
И НА ДРУгИХ
МАТЕРИАЛАХ.
14
Тонкий пишущий узел: 0.7 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Тонкий пишущий узел: 0,7 мм
Код EAN S-код Количество
Блистер
350117 081125 2 S0811250 4
350117 081126 9 S0811260 4
Canister
350117 081130 6 S0811300
72 15  11  11
7  7  7  7  7
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
ПЕРМАНЕНТНЫЕ МАРКЕРЫ

И НА ДРУгИХ
МАТЕРИАЛАХ.
15
Sharpie® cD/DVD: маркер 2 в 1, специально разработанный для нанесения отметок на диски
CD и DVD, без повреждения информации на них. .
 D особая формула чернил!
 D оставляет перманентные отметки на дисках CD/DVD.
 D  пишущий узел 2 в 1: тонкий и сверхтонкий пишущие узлы в одном маркере создают
дополнительную универсальность при маркировке дисков CD/DVD и коробочек с
ювелирными украшениями.
 D Водостойкие чернила на основе красителя не выцветают.
 D Быстросохнущие чернила обеспечивают гладкое письмо без размазывания.
 D зажим на колпачке: легко прикрепить к карману или папке.
Код EAN S-код Количество
Россыпью в упаковке
350117 092167 8 S0921670 12
Блистер
350117 081069 9 S0810690 2
350117 081070 5 S0810700 4
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
СВеРХТонкий пишущий узел: 0.5 mm
Тонкий пишущий узел: 0.9 mm
Ширина линии

ПЛАСТИКЕ, КОжЕ
И НА ДРУгИХ
МАТЕРИАЛАХ.
16
Код EAN S-код Количество
W10 - скошенный пишущий узел
Россыпью в упаковке
800828 555411 1 S0192654 12
800828 555431 9 S0192695 12
800828 555421 0 S0192675 12
800828 555441 8 S0192715 12
Блистер
800828 555414 2 S0192667 1
800828 555434 0 S0192708 1
800828 555424 1 S0277023 1
350117 082376 7 S0823762 3
800828 502457 7 S0187958 5
800828 502459 1 S0187978 5   2
Коробка
800828 501555 1 S0187285 4
Набор в ведерке
350117 097024 9 S0970240 20 �12  8
350117097396 7 S0973960
40 �
W10: 12  8
M15: 12  8
M15 - закругленный пишущий узел
Россыпью в упаковке
800828 555211 7 S0192584 12
800828 555231 5 S0192625 12
800828 555221 6 S0192605 12
800828 555241 4 S0192645 12
Блистер
800828 555214 8 S0192597 1
800828 555234 6 S0192638 1
800828 555224 7 S0277053 1
Коробка
800828 501557 5 S0187296 4
Набор в ведерке
350117 097023 2 S0970230 20 �12  8
350117097396 7 S0973960
40 �
W10: 12  8
M15: 12  8

 D пишущий узел, не утапливающийся в корпус, для повседневного использования.
 D корпус овальной формы не позволяет маркеру скатываться с плоских поверхностей.
профессиональный маркер с зоной захвата идеально подходит для применения на
производстве. делайте отметки, как профессионал!
 D  прекрасно пишет на большинстве поверхностей, включая влажные, маслянистые,
абразивные и непористые поверхности.
 D  Великолепно подходит для нанесения отметок на гофрированных поверхностях,
дереве, металле, фольге, камне, пластике, коже и на других материалах.
 D  дизайн корпуса и колпачка, исключающий скольжение, позволяет легко снимать
колпачок даже в перчатках.
 D  корпус овальной формы не позволяет маркеру скатываться с плоских поверхностей.
 D Водостойкие чернила на основе красителя не выцветают.
 D Быстросохнущие чернила.
Код EAN S-код Количество
Блистер
350117 095951 0 S0959510 8 �
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
Код EAN S-код Количество
Россыпью в упаковке
350117 081075 0 S0810750 12
Блистер
350117 081078 1 S0810780 2
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
Скошенный пишущий узел:
1,5 / 4,5 мм
Скошенный пишущий узел: 1.5 / 4.9 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Chisel
Professional
Скошенный пишущий узел: 1.5 / 4.5 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Код EAN S-код Количество
Блистер
350117 096214 5 S0962141 4
350117 096215 2 S0962151 8 ��
Демонстрационный набор
350117 863410 5 1863410
24 �3  3  3  3
3  3  3 3
Блок
3501170 97557 2 S0975570
36  �24 Блистер X4 & 12
Блистер X8
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
СПЕЦИАЛЬНЫЕ МАРКЕРЫ

Они не смоются при стирке.
 D Специально разработан для нанесения отметок на ткани и искусственные материалы.
 D не смывается при стирке.
 D  Великолепно подходит для нанесения отметок на одежду, походный инвентарь,
постельное белье и т.п.
 D  зафиксированный пишущий узел высокой прочности выдерживает интенсивное
использование.
 D Водостойкие чернила на основе красителя не выцветают.
 D Быстросохнущие чернила.
 D зажим на колпачке: легко прикрепить к карману или папке.
Тонкий пишущий узел: 0.9 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Код EAN S-код Количество
Блистер
350117 081063 7 S0810630 1
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
Metallic
Laundry
Маркер Sharpie® Metallic: идеально подходит для нанесения отметок на темные поверхности и добавляет

 D Выпускается в ассортименте из 4 ярких и насыщенных цветов.
Эти универсальные маркеры позволяют с легкостью наносить четкие отметки на любой
пористый или беспористый материал, а их чернила противостоят влаге и выцветанию.
 D Великолепно подходят для письма на фарфоре, стекле, металле или пластике.
 D отлично пишут на многих пористых и непористых поверхностях.
 D Чернила растворяются в воде.
 D Можно стереть влажной тканью.
закРугленный пишущий узел: 2.1 mm
Ширина линии
Тонкий пишущий узел: 2.0 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Цвета чернил
Код EAN S-код Количество
Блистер
350117 081136 8 S0811360 4
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
Код EAN S-код Количество
Россыпью в упаковке
800828 550311 9 S0305071 12

Маркер-выделитель Sharpie® pocket: уникальная технология Smear Guard® TechnologytM.
 D  используется уникальная технология Smear Guard® TechnologyTM, специально разработанная,
чтобы предотвращать размазывание чернил многих ручек и маркеров.
 D корпус маркера в виде ручки делает выделение текста таким же удобным, как письмо.
 D легкое скольжение скошенного пишущего узла обеспечивает гладкость при выделении текста.
 D зажим на колпачке: легко прикрепить к карману или папке.
 D флуоресцентные цвета чернил на основе красителя.
 D Чернила на водяной основе подходят для большинства видов бумаги.
 D Скошенный пишущий узел позволяет как выделять, так и подчеркивать текст.
Скошенный пишущий узел: 1,5 / 2.7 ММ
Ширина линии
Цвета чернил
Код EAN S-код Количество
POCKET
Россыпью в упаковке
350117 092204 0 S0922040 12
350117 092205 7 S0922050 12
350117 092206 4 S0922060 12
350117 092207 1 S0922070 12
Блистер
350117 090719 1 S0907190 2
350117 090720 7 S0907200 4
Коробка
350117 092208 8 S0922080 4
Набор в ведерке
350117 097022 5 S0970220 24 �10  8  2  4
MINI
Блистер
350117 074159 7 S0741592 3
350117 090715 3 S0907150 4
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
Используется уникальная технология
Smear GuardTM, специально разработанная,
чтобы предотвращать размазывание чернил

обеспечивает
удобство хранения
Скошенный
пишущий узел:
1,5 / 3,3 мм
Скошенный пишущий узел: 1,5 / 3,3 ММ
Ширина линии
Цвета чернил
Код EAN S-код Количество
Россыпью в упаковке
800828 557551 2 S0193073 12
800828 557521 5 S0193033 12
800828 557541 3 S0193063 12
800828 557531 4 S0193053 12
Блистер
350117 090718 4 S0907180 2
Коробка
800828 503372 2 S0189023 4
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
25

 D  Чернила не проступают через бумагу и не размазываются, что обеспечивает аккуратное
и тонкое письмо.
 D  Тонкий пишущий узел высокой прочности гарантирует тонкое и непрерывное письмо с
минимальными усилиями.
 D  оставляет перманентные надписи на большинстве видов бумаги, что идеально подходит
для важных документов.
 D Большая длина непрерывной линии.
 D  долго хранится без колпачка: можно оставить без колпачка на 2 дня, и чернила не
высохнут.
 D Размер тонкого пишущего узла прекрасно подходит для повседневного использования.
Тонкий пишущий узел: 0.3 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Код EAN S-код Количество
Россыпью в упаковке
350117 092168 5 S0921680 12
350117 092169 2 S0921690 12
350117 092170 8 S0921700 12
Блистер
350117 093023 6 S0930230 2
350117 093025 0 S0930250 4
350117 095955 8 S0959550 6
Демонстрационный набор
350117 094006 8 S0940060
48 �
SHARPIE® PEN:
9  9  2
SHARPIE® PEN GRIP:

Ширина линии
Цвета чернил
Тонкий пишущий узел: 0.4 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Мягкая зона захвата на
корпусе обеспечивает
дополнительный комфорт
во время письма
Тонкий
пишущий узел:
0,4 мм
Код EAN S-код Количество
SHARPIE® PEN GRIP
Россыпью в упаковке
350117 092174 6 S0921740 12
350117 092175 3 S0921750 12
350117 092176 0 S0921760 12
Блистер
350117 093026 7 S0930260 2
350117 093028 1 S0930280 3
350117 095953 4 S0959530 3
Демонстрационный набор
350117 094006 8 S0940060
48 �
SHARPIE® PEN:
9  9  2
SHARPIE® PEN GRIP:
6  6  2
SHARPIE® PEN RT:
6  6  2
Набор в ведерке
350117 097020 1 S0970200 24 �10  8  6
SHARPIE® PEN STAINLESS STEEL
Блистер
3501178497403 1849740 1
Специальная упаковка

 D  Чернила не проступают через бумагу и не размазываются, что обеспечивает аккуратное и
тонкое письмо.
 D  зафиксированный пишущий узел высокой прочности идеально подходит для активного
использования.
 D  оставляет перманентные надписи на большинстве видов бумаги, что идеально подходит
для важных документов.
 D Большая длина непрерывной линии.
 D  невероятно долго хранится без колпачка: можно оставить без колпачка на 10 дней, и
чернила не высохнут.
 D Размер тонкого пишущего узла прекрасно подходит для повседневного использования.
Тонкий пишущий узел: 0.4 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Код EAN S-код Количество
Блистер
350117 093029 8 S0930290 2
350117 093030 4 S0930300 2
Display
350117 094006 8 S0940060
48 �
SHARPIE® PEN:

30
Маркеры для досок Sharpie® whiTeboarD ChiSel (со скошенным
пишущим узлом) и whiTeboarD bUlleT (с закругленным пишущим узлом)
подходят для повседневного использования в офисе, школе или дома.
Чернила быстро сохнут и легко стираются.
WhiteboardS
Скошенный пишущий узел:: 2.0 / 5.8 mm
закРугленный пишущий узел: 2.0 mm
Ширина линии
Скошенный пишущий узел
Закругленный пишущий узел
Цвета чернил
Код EAN S-код Количество
CHISEL
Россыпью в упаковке
350117 074392 8 S0743921 12
350117 074394 2 S0743941 12
350117 074393 5 S0743931 12
350117 074395 9 S0743951 12
Box
350117 074397 3 S0743971 4
350117 090206 6 S0902061
6
+ 1 Eraser
BULLET
Россыпью в упаковке
350117 074388 1 S0743881 12
350117 074390 4 S0743901 12
350117 074389 8 S0743891 12
350117 074391 1 S0743911 12
Блистер
350117 094018 1 S0940180 1
350117 090740 5 S0907400 4
Box
350117 074396 6 S0743961 4
350117 074398 0 S0743981
6
+ 1 Eraser
Starter Pack
350117 068862 5 S0688621

пишущий узел:
2,0 мм
Whiteboard
Agenda:
1. Welcome
2.
31
Тонкий пишущий узел: 1.4 mm
Ширина линии
Цвета чернил
Маркер для досок Sharpie® whiTeboarD Fine в корпусе в виде ручки подходит для
повседневного использования в офисе, школе или дома.
Чернила быстро сохнут и легко стираются.
Тонкий пишущий узел: 1,4 мм Код EAN S-код Количество
Россыпью в упаковке
350117 092180 7 S0921800 12
350117 092182 1 S0921820 12
350117 092181 4 S0921810 12
Блистер
350117 092183 8 S0921830 4
В некоторых странах в наличии имеются не все цвета и модели данной продукции. Рекомендуем обращаться в центр обслуживания потребителей, расположенный в вашем регионе.
Whiteboard Fine
Agenda:
1. Welcome